

NOWOCZESNE ZARZĄDZANIE W BUDOWNICTWIE

CHARAKTERYSTYKA	<p>Cel i zakres programowy studiów: zapoznanie słuchaczy z metodami i technikami pracy menedżera, psychologicznymi wyznacznikami sukcesu w zarządzaniu, sposobami kierowania zespołem w nowoczesnej firmie. Wykreowanie umiejętności połączenia wiedzy z zakresu procesów i technologii budowlanych z efektywnymi formami zarządzania. Stworzenie płaszczyzny świadomego, skutecznego działania w obszarze budowlano-prawno-ekonomicznym. Przeprowadzanie treningów pokonywania trudności w działalności budowlanej w oparciu o doświadczenia menagerów dużych firm branżowych.</p> <p>Studia te mają charakter interdyscyplinarny, a zajęcia prowadzone są przez kadre doświadczonych szkoleniowców, z dziedziny budownictwa, prawa, ekonomii, zarządzania i psychologii.</p> <p>Absolwenci otrzymują świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.</p>
WYMAGANIA	dyplom ukończenia studiów (studia zawodowe/studia magisterskie)
WARUNKI REKRUTACJI	termin zgłoszeń do 26 września 2018 r., limit miejsc: 50
CYKL KSZTAŁCENIA	2 semestry
DATA ROZPOCZĘCIA	październik 2018 r.
TERMINY ZAJĘĆ	Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele według terminarza zjazdów.
OPLATA SEMESTRALNA	2500 zł/semestr w pełnej wysokości lub w czterech miesięcznych ratach. Dla absolwentów i pracowników Politechniki Opolskiej oraz studentów studiów drugiego stopnia Politechniki Opolskiej podejmujących naukę na studiach podyplomowych przewidywane są upusty w wysokości do 300 zł w opłacie semestralnej (decyzja Dziekana wydziału prowadzącego studia)
KIEROWNIK STUDIÓW	dr hab. Maria Bernat prof. PO
KONTAKT	telefon kontaktowy: 77 4498800 e-mail: weiz@po.opole.pl , m.bernat@po.opole.pl .
DODATKOWE INFORMACJE DLA SŁUCHACZY	<p>Komplet dokumentów:</p> <ul style="list-style-type: none">- druk podania o przyjęcie na studia (do pobrania ze strony internetowej www.po.opole.pl w zakładce <i>Rekrutacja/Studia podyplomowe</i>),- kwestionariusz osobowy kandydata na studia podyplomowe (do pobrania ze strony internetowej www.po.opole.pl w zakładce <i>Rekrutacja/Studia podyplomowe</i>),- 2 zdjęcia legitymacyjne,- odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych,- kserokopię dowodu osobistego <p>należy złożyć w Sekretariacie Wydziału Ekonomii i Zarządzania lub przesłać pocztą na adres: ul. Luboszycka 7, pok. 115, 45-036 Opole</p>